



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Alment praktiserende læge Henning Brodersen ApS

Madevej 25, 2., 6200 Aabenraa

CVR-nr. 18 21 81 00

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/9-2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment praktiserende læge Henning Brodersen ApS Madevej 25, 2. 6200 Aabenraa
	Telefon: 74625950
	CVR-nr.: 18 21 81 00
	Stiftet: 20. december 1994
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henning Brodersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af lægepraksis i almen medicin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 119.809 mod et overskud i 2014/15 på kr. 1.011.257. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 6.298.386.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.797.728	1.710.245
1 Personaleomkostninger	-1.402.941	-1.065.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.323	-42.291
Driftsresultat	351.464	602.656
Andre finansielle indtægter	120.032	742.090
Øvrige finansielle omkostninger	-309.613	-15.830
Resultat før skat	161.883	1.328.916
Skat af årets resultat	-42.074	-317.659
Årets resultat	119.809	1.011.257
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	411.257
Disponeret fra overført resultat	-80.191	0
Disponeret i alt	119.809	1.011.257

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.585.918	1.606.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.998	50.639
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.663.916</u>	<u>1.657.239</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.663.916</u>	<u>1.657.239</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.765	117.582
Udskudte skatteaktiver	0	3.288
Tilgodehavende selskabsskat	259.147	4.947
Andre tilgodehavender	0	19.329
Tilgodehavender i alt	<u>396.912</u>	<u>145.146</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.944.300	5.284.990
Værdipapirer i alt	<u>4.944.300</u>	<u>5.284.990</u>
Likvide beholdninger	<u>506.395</u>	<u>548.376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.847.607</u>	<u>5.978.512</u>
Aktiver i alt	<u>7.511.523</u>	<u>7.635.751</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Anpartskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	6.098.386	6.178.577
	Egenkapital i alt	6.298.386	6.378.577
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.013.137	657.174
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.213.137	1.257.174
	Gældsforpligtelser i alt	1.213.137	1.257.174
	Passiver i alt	7.511.523	7.635.751

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.245.878	981.582	
Pensioner	138.724	68.736	
Andre omkostninger til social sikring	18.339	14.980	
	<u>1.402.941</u>	<u>1.065.298</u>	
2. Egenkapital			
	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	6.178.577	6.378.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.191	-80.191
Egenkapital 30. juni 2016	<u>200.000</u>	<u>6.098.386</u>	<u>6.298.386</u>